
Duchovní správa v Horní Lhotě 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 

V týdnu od  11. do 18. května  2014 
 

 

11. května : Neděle 

4. neděle velikonoční 
barva bílá, 415,722,422 

 

 

  6.55  

 

  9.30  

 

Za + Zdeňku Kovaříkovu, dvoje rodiče a Boží požehnání pro 

živou rodinu 

Za + Josefa Šimoníka, jeho rodiče, duše v očistci, ochranu  

a Boží pomoc pro živou rodinu 
 

12. května : Pondělí 
Ferie 

barva bílá, 415,-,422 

 

18.30    

 

Sehradice: Za + rodiče z obou stran,za zdraví a ochranu Boží 

i ochranu Panny Marie pro živé rodiny a duše v očistci. 

 

13. května : Úterý 

Panny Marie Fatimské 

barva bílá, 812,701,422 

  

14. května : Středa   
Sv. Matěje, apoštola 

barva červená, 656,-,644 

  

15. května : Čtvrtek 

Ferie 

barva bílá, 614,-,422 

17.00 

 

17.30  

Růženec dětí, připravující se na 1.sv.příj. Při mši sv. 

pokračování 2.části mše sv. bohoslužba slova 

Za Stanislava Kuželu, dvoje rodiče, dva syny, duše v očistci, 

celou + rodinu, zdraví a Boží požehnání pro živou rodinu 

16. května : Pátek 

Sv. Jana Nepomuckého, 

kněze a mučedníka 

barva červ., 661,626,674 

 

 

 

Mše sv. nebude 

17. května : Sobota 

Ferie 

barva bílá, 615,-,628 

 11.00 

17.30 

  Sehradice: Na poděkování za živé i + občany ze Sehradic 

Za Anastázii Kuželovu, manžela, rodiče z obou stran, dar 

zdraví a Boží ochranu pro živou rodinu 
 

 

18. května : Neděle 

5. neděle velikonoční 
barva bílá, 409,-,417 
 

 

 

  6.55  

 

  

 9.30  

 

Za + Petra Zábojníka, +švagra Michala, + rodinu 

Zábojníkovu, Pytlovu, dar zdraví a Boží ochranu pro živou 

rodinu 

Za farníky 

 
 

 

V úterý od 9h navštívím nemocné HL, DL, Sehradice 
V pondělí ve 20h bude setkáni farní rady na faře 
V pátek 16.5. mše svatá není, pouze v 19h setkání biřmovanců 
 
Připomínám rodičům dětí, které se připravují na 1sv.přijímání, každý čtvrtek, až 
do příjímání bude při mši sv. probíhat příprava, proto prosím o účast obou 
rodičů. Přicházejte prosím včas již na 17h kdy se děti modlí společně růženec. 
 


